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V1 = Int 38. Schnaitheimer ADAC Motocross Am Héafnerhéule (10.04.11-10.04.11)

V2 = Int. 39. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau (30.04.11-01.05.11)
V3 = Int. 46. ADAC Motocross Hanchen Am Weinberg (15.05.11-15.05.11)
V4 = Int. 46. Schopfheimer ADAC Motocross An der Dossenheimer LandstraBe (28.05.11-29.05.11)

V5 = Int. 49. Reutlinger ADAC Motocross Am Sportpark (04.06.11-05.06.11)
V6 = Int. 13. ADAC Motocross Dolle Im Dollschen Grund (18.06.11-19.06.11)

V7 = Int. 35. ADAC Motocross Geisleden Am Berge (30.07.11-31.07.11)
V8 = Int.68. ADAC Motocross Talkessel Teutschenthal (01.10.11-02.10.11)
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Pos.

55078

Fahrer
Wohnort

Janis Daiders
LET

Marko Happich
D GroBwilsdorf

Andre Buergler
CH lligau

Thomas Morch
D Beilrode

Axel Richter
D Bad Liebenwerda

Marcel Faustmann
D Bissingen

Silvio Senz
D Vockerode

Glinter-Georg Mller
D Lage

Marcus Prokesch
D Geisleden

Martin Walter
D Crailsheim

Jurgen Blank
D Bohmenkirch

Beifahrer
Wohnort

Lauris Daiders
LET

Meinrad Schelbert
CH Muotathal

Raphael Markert
D WeiBbach

Stefan Nicke
D Stahnsdorf-Guterfelde

Patrick Leskow
D Mickendorf

Kevin Riekert
D Kusterdingen

Ronny Benning
D Hohenahlsdorf

Andreas Hegewald
D Gardelegen

Stefan Hildebrand
D Geisleden

Andre Saam
D Kirchardt

Rainer Semet
D Welzheim

Fahrzeug

VMC-Zabel
VMC-Zabel
VMC-KTM
WHT-Zabel
WHT-Zabel
VMC-Zabel
WHT-Zabel
VMC Husaberg
VMC-Zabel
VMC-Zabel

VMC-Zabel

L1

25

20

V1

L2

22

18

15

14

10

13

11

20

12

L1

25

22

A

L2

18

25

20

15

14

L1

25

22

20

V3

L2

25

20

18

14

13

15

11

22

12

L1

25

22

20

V4

L2

18

22

25

20

14

13

12

L1

20

22

V5

L2

25

22

16

20

14

18

15

11

12

L1

22

V6
L2

25

20

18

10

15

16

12

L1

22

20

V7
L2

25

18

22

16

10

14

12

L1

25

22

20

V8

L2

25

22

20

16

18

15

14

13

GES.

343

342

252

230

169

165

154

140

128

112

94
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Andreas Clohse
B

Kevin Bitsche
Markus Schuricht
D Berlin

Dennis Riekert
D Kusterdingen

Tino Hannuschke
D Luckau

Benjamin Weiss
A Hoechst

Fabian Hertfelder

D Kressberg-Schénbronn

Gerhard Nabbe
D Megesheim

Tobias Blank
D Boéhmenkirch

Jaroslav Kriz
D

David Schlehahn
D Freienhagen

Daniel Willemsen
NL

Jan Hendrickx

B Borgerhout Antwerpen B

Etienne Bax
D

Sebastian Engelbrecht
D Neustadt/Dosse

Marco Boller
CH Maur

Evgeney Scherbinin
SuU

Igor Rodinov
RUS

Christian Verhagen
D

Stefan Forster
D Rheinfelden

Marcus Hanke
D Zossen

Michael Klooz
D Welzheim

Uwe Friedrisszyk
D Stahnsdorf

Patrick Schneider
A Hoechst

Mathias Walser
A Feldkirch

Christian Daiss
D Alfdorf

Maximilian Moll

D Kirchheim unter Teck

Zedenek Ondracek
CZ Brnmenec

Patrick Schmidt
D Bad Tennstedt

Sven Verbrugge
B Rijkevorsel

Tim Smeuminx
B

Ben Van den Bogaart
B Akendonk

Bruno Kélin
CH Galgenen

Simon Watti
CH Ermatingen

Haralds Kurpnieks
LET

Dimitrij Rodinov
RUS

WSP Zabel

WHT Husaberg

MSR-KTM

Mefo Zabel

VMC

VMC-Zabel

NMP-Aprilia

VMC-Zabel

WSP-MTH

BSU-MTH

VMC-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

WHT-KTM

WSP Zabel

VMC-KTM

15 16
6 2
5 3
4 5
7 8
22 25
8 6
16 9

16

10

16

10

16

10

11

15

25

10

13

25

13

14

22

25

15

13

11

20

10

11

12

92

87

76

72

67

61

59

56

54

52

51

47

47

45

38

30

25

25
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Frank De Grodt
B Lede

Oliver Schwarzer
D Grossbodungen

Thomas Cermak
CZ Bribram

Marcel Willemsen
D

Tino Uekermann
D GroB Schwechten

Ueli Hadorn
CH Fischenthal

Axel Siegle
D Rudersberg

Kristof Santermans
B Hasselt

Juri Abramov
KGZ Eschenburg

Bjérn Roos
SA Sitvolde

Steven Peeters
B

Benny Clé
B Begijnendijk

Sven Lindemann
D Kirchheim-Teck

Bram Verbrugghe
B Meulebeke

Marcel Karl
D Hainichen

Ondrej Cermak
CZ Bribram

G Eggink
NL

Ronny Neick
D Jamel

Roland Peterer
CH

Florian Schrag

D Rudersberg-Schlechtbach

Bruno Kélin
CH Galgenen

Danil Abramov
KGZ Eschenburg

Peter Beunk
NL Hengelo

Han van Hal
NL

Jan Bielen
B Stokroole

Axel Baumann
D Lenningen

VMC-Zabel

Mefo-Jawa

WSP Zabel

VMC

VMC-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

20

12

22

13

11

11

24

24

22

20

20

18

15

13

13

11
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